
„Opera za trzy grosze” w Krakowskim Teatrze VARIETE
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„Opera za trzy grosze” Bertolta Brechta, z muzyką Kurta Weilla w VARIETE!

Znana na całym świecie historia Mackiego Majchra – herszta bandy ulicznych rzezimieszków,

napisana przez Bertolta Brechta do muzyki Kurta Weilla.

Mackie, nie bacząc na wpływy i moc Jonatana Peachuma, szefa firmy „Przyjaciel Żebraka i

s-ka”, potajemnie żeni się z jego córką Polly. Ojciec nie zamierza jednak tracić córki, ani

swojego królestwa i zmusza Browna – szefa londyńskiej policji, do aresztowania Majchra.

Mackiemu udaje się uciec i znajduje schronienie i Jenny, swojej największej miłości. Niestety po

raz kolejny okazuje się, że nie ma na tym świecie rzeczy nie do kupienia.

Londyn XIX wieku, czy Kraków XXI wieku? Gdzie leży granica podłości

i manipulacji? Czy życie jest cyrkiem, w którym niczym zwierzęta wyczekujemy braw albo

batów? Odpowiedz sobie na pytanie, czy jesteś oprawcą, treserem na arenie pośród klakierów,

a może istotą poddającą się posłusznie dręczycielowi? Nie podajemy jednoznacznej odpowiedzi.

Znamy natomiast cenę – TRZY GROSZE…

21, 22, 23, 24 lutego w Krakowskim Teatrze VARIETE.

Reżyseria: Jerzy Jan Połoński

Choreografia: Jarosław Staniek

Współpraca choreograficzna: Katarzyna Zielonka

Kostiumy i scenografia: Marika Wojciechowska

Kierownictwo muzyczne: Oleg Sznicar

Przygotowanie wokalne: Justyna Motylska

Obsada:

Mackie Majcher: Rafał Drozd / Przemysław Glapiński / Karol Drozd 

Polly Peachum: Barbara Garstka / Agnieszka Tylutki

Jonatan Peachum: Dariusz Niebudek / Krzysztof Stawowy

Celia Peachum: Beata Olga Kowalska / Małgorzata Krzysica 

Tiger Brown: Władysław Grzywna / Piotr Urbaniak

Jenny Knajpiarka: Anna Gigiel / Katarzyna Walczak 

Narrator/Pastor Kimball: Karol Śmiałek / Mateusz Deskiewicz 

Lucy Brown: Joanna Wąż / Aleksandra Konior

Filch: Wojciech Daniel / Karol Drozd

Smith - policjant: Rafał Kozok / Daniel Lasecki

Mateusz Kesz: Michał Chołka / Daniel Chodyna 

Kuba Rączka: Przemysław Łamacz

Robert Pilnik: Dominik Mironiuk / Kacper Siedlecki

Ed Karawaniarz: Maciej Glaza

Walter Piroman: Wojciech Rotowski 

Dziwka Dolly: Ewelina Jaworska / Beata Śliwińska

Dziwka Betty: Katarzyna Kłaczek 

Dziwka Vixen: Katarzyna Domalewska / Aleksandra Kosiorek

Stara prostytutka: Mirosława Żak / Aleksandra Konior



Tancerze: Karol Pruciak / Aleksander Kopański / Szymon Sztukowski / Dawid Kołcz 

Tancerki: Katarzyna Gocał / Magdalena Skowron

Bilety dostępne w kasie teatru oraz na stronie www.teatrvariete.pl/repertuar

Krakowski Teatr VARIETE

ul. Grzegórzecka 71

tel.: 12 442 78 02, 12 448 78 00 wew. 3

 

Specjalne bilety dla SENIORA dostępne są wyłącznie w Kasie Teatru.
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